PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
                                    Estado do Paraná

              SECRETARIA MUNICIPAL  DE ADMINISTRAÇÃO
                       GABINETE DO PREFEITO

                      R. 25 de Julho, n.º 1814 — Fone/Fax (044) 3675-1122

                      CEP - 87.820-000  -  CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67
Rainha do Noroeste                                          www.cidadegaucha.pr.gov.br

                                      adm@cidadegaucha.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 – F

Art. 1º - O Prefeito do Município de Cidade Gaúcha - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado da prova (escrita objetiva + prática) referente ao Concurso Público, aberto

através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

PEDREIRO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cidade Gaúcha - PR, 07 de abril de 2016.

Alexandre Lucena
Prefeito Municipal

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

210868
EMERSON LUIS GOLTZ

BENATTI
20/03/1978 25,0 25,0 50,0 82,0 66,0 1.

209708
ARMANDO FURLAN

JUNIOR
19/09/1978 20,0 30,0 50,0 N/C --- Desclassificado